

JRP Invest ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 30 19 39 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRP Invest ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 39 03
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 6.943, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 250.175.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(12)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(60)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.626	15.231
Finansielle indtægter	3	2.781	1.021
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.004)</u>	<u>(2.005)</u>
Resultat før skat		7.331	14.235
Skat af årets resultat	5	<u>(388)</u>	<u>223</u>
Årets resultat		<u>6.943</u>	<u>14.458</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	106
Ekstraordinært udbytte		0	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.825)	15.231
Overført resultat		<u>11.768</u>	<u>(4.879)</u>
		<u>6.943</u>	<u>14.458</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	163.132	167.604
Finansielle anlægsaktiver		<u>163.132</u>	<u>167.654</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.132</u>	<u>167.654</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.045	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.856	39.122
Udskudt skatteaktiv		0	223
Selskabsskat		79	113
Tilgodehavender		<u>48.980</u>	<u>39.458</u>
Værdipapirer		16.903	16.262
Værdipapirer		<u>16.903</u>	<u>16.262</u>
Likvide beholdninger		<u>21.260</u>	<u>20.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.143</u>	<u>76.502</u>
Aktiver i alt		<u>250.275</u>	<u>244.156</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.963	67.886
Overført resultat		187.087	175.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital		<u>250.175</u>	<u>243.436</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91	717
Selskabsskat		(1)	0
Anden gæld		10	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100</u>	<u>720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100</u>	<u>720</u>
Passiver i alt		<u>250.275</u>	<u>244.156</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	125	67.885	175.319	106	243.435
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(106)	(106)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(14)	0	0	(14)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(83)	0	0	(83)
Årets resultat	0	(4.825)	11.768	0	6.943
Egenkapital 31. maj 2019	125	62.963	187.087	0	250.175

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(60)	0
	(60)	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.626	15.231
	5.626	15.231
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	780	426
Andre finansielle indtægter	2.001	595
	2.781	1.021
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.004	2.005
	1.004	2.005
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	165	0
Årets udskudte skat	223	(223)
	388	(223)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	50	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>50</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. juni 2018	0	0
Årets resultat	(60)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>10</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2019	<u>(50)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>0</u>	<u>50</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JRP Ejendomme ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	99.718	99.618
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris 31. maj 2019	<u>99.718</u>	<u>99.718</u>
Værdireguleringer 1. juni 2018	67.886	72.720
Valutakursregulering	0	(108)
Årets resultat	5.625	15.231
Udbytte modtaget	(10.000)	(20.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(83)	43
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(14)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2019	<u>63.414</u>	<u>67.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>163.132</u>	<u>167.604</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CJ Holding ApS	Vejle	50 %
CJ Holding II ApS	Vejle	50 %
Bravest Ejendomme ApS	Ikast Brande	50 %